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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2013-12-07 - 9:29 Wyniki
TOP LOZP Open 25.27 Fedorowicz Rafal 00503 Gorzow Wielkopolski 2009-11-27
TOP LOZP 12 30.74 Brzuś Michał 00203 Pulawy 2009-12-05
TOP LOZP 13 29.56 Brzuś Michał 00203 Lublin 2010-11-21
TOP LOZP 14 27.14 Brzuś Michał 00203 Poznan 2011-12-16
TOP LOZP 15 25.60 Brzuś Michał 00203 Ostrowiec Sw. 2012-12-20
TOP LOZP 16 26.07 Świtkowski Jan 01003 Pulawy 2010-01-30
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Młodzik 12-13 lat

1. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 32.16 347
2. Łukaszczyk Mateusz 00 Orka Zamość 32.75 329
3. Wygadańczuk Patryk 01 Lider Chełm 35.47 259
4. Skubisz Artur 01 Sparta Biłgoraj 35.99 247
5. Lech Filip 01 Avia Świdnik 36.52 237
6. Pasierbiewicz Dominik 01 Wisła Puławy 36.71 233
7. Domański Michał 00 Wisła Puławy 36.99 228
8. Siejo Mateusz 00 Lider Chełm 37.56 218
9. Wołoszyn Jan 00 Sparta Biłgoraj 37.87 212

10. Gębicki Filip 01 Lider Chełm 37.93 211
11. Filipiuk Maciej 01 Skarpa Lublin 38.22 207
12. Suszek Piotr 01 Skarpa Lublin 39.26 191
13. Zając Maciej 00 Lider Chełm 40.16 178
14. Woźny Kajetan 01 Sparta Biłgoraj 41.21 165
15. Wójcik Mateusz 01 Lider Chełm 42.61 149
16. Cios Jakub 01 Sparta Biłgoraj 45.54 122
17. Jagielski Szymon 01 Orka Zamość 46.84 112
18. Szulierz Michał 01 Lider Chełm 47.45 108
19. Kowalczuk Michał 01 Lider Chełm 48.58 100
20. Sawicki Łukasz 00 Lider Chełm 50.74 88

DYSKW. Borowiec Jonasz 00 Lider Chełm
DYSKW. Droździel Oliwier 00 Skarpa Lublin

Junior 14-15 lat

1. Niedziałek Dominik 98 Skarpa Lublin 28.23 513
2. Bujak Kacper 98 Lublinianka 29.96 429
3. Małyska Bartosz 99 Skarpa Lublin 30.36 413
4. Zapalski Konrad 98 Fala Kraśnik 30.42 410
5. Cieślik Jakub 99 UKS 51 Lublin 30.46 408
6. Lis Patryk 98 Avia Świdnik 30.61 403
7. Sobek Maksymilian 99 Lublinianka 30.84 394
8. Gęborys Kacper 98 AZS AWF Biała Podlaska 31.68 363
9. Zapalski Krystian 98 Fala Kraśnik 32.11 349

10. Radzikowski Mateusz 99 Lublinianka 32.12 348 SC 1
11. Jakoniuk Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 32.12 348 SC 2
12. Ptaszyński Adam 99 Avia Świdnik 32.57 334 SC 1
13. Bednarz Mateusz 99 Skarpa Lublin 32.57 334 SC 2
14. Kowal Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 32.84 326
15. Kawalec Lech 99 Orka Zamość 33.81 299
16. Kubiś Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 34.11 291
17. Bobowski Bartłomiej 99 Avia Świdnik 36.38 240
18. Mazurek Igor 99 Orka Zamość 40.98 167
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Puławy, 6- - 7-12-2013

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Open

1. Pyda Jakub 94 Skarpa Lublin 26.59 614
2. Szelest Jacek 95 Skarpa Lublin 27.41 561
3. Hałaczkiewicz Paweł 93 Olimpijczyk 23 Lublin 27.56 552
4. Aleksandrowicz Adrian 95 Skarpa Lublin 27.80 537
5. Wąsik Jakub 94 AZS AWF Biała Podlaska 28.00 526
6. Gałota Bartosz 90 AZS AWF Biała Podlaska 28.21 514 SC 1
7. Zakrzewski Jakub 96 Wisła Puławy 28.21 514 SC 2
8. Niedziałek Dominik 98 Skarpa Lublin 28.23 513
9. Greś Krystian 92 AZS AWF Biała Podlaska 28.60 494

10. Środek Arkadiusz 96 Lublinianka 29.24 462
11. Mazur Andrzej 95 Avia Świdnik 29.29 459
12. Bujak Kacper 98 Lublinianka 29.96 429
13. Grzywa Karol 97 Fala Kraśnik 30.23 418
14. Małyska Bartosz 99 Skarpa Lublin 30.36 413
15. Zapalski Konrad 98 Fala Kraśnik 30.42 410
16. Cieślik Jakub 99 UKS 51 Lublin 30.46 408
17. Lis Patryk 98 Avia Świdnik 30.61 403
18. Sobek Maksymilian 99 Lublinianka 30.84 394
19. Borowski Tomasz 97 Wisła Puławy 30.98 388
20. Komosa Mateusz 95 Avia Świdnik 31.14 382
21. Biszkont Damian 96 Avia Świdnik 31.41 372
22. Gęborys Kacper 98 AZS AWF Biała Podlaska 31.68 363
23. Zapalski Krystian 98 Fala Kraśnik 32.11 349
24. Radzikowski Mateusz 99 Lublinianka 32.12 348 SC 1
25. Jakoniuk Mateusz 98 AZS AWF Biała Podlaska 32.12 348 SC 2
26. Kotwica Bartosz 01 Avia Świdnik 32.16 347
27. Ptaszyński Adam 99 Avia Świdnik 32.57 334 SC 1
28. Bednarz Mateusz 99 Skarpa Lublin 32.57 334 SC 2
29. Łukaszczyk Mateusz 00 Orka Zamość 32.75 329
30. Kowal Mateusz 99 Sparta Biłgoraj 32.84 326
31. Kawalec Lech 99 Orka Zamość 33.81 299
32. Kubiś Jakub 98 LUKS Orlik Lublin 34.11 291
33. Wygadańczuk Patryk 01 Lider Chełm 35.47 259
34. Skubisz Artur 01 Sparta Biłgoraj 35.99 247
35. Bobowski Bartłomiej 99 Avia Świdnik 36.38 240
36. Lech Filip 01 Avia Świdnik 36.52 237
37. Pasierbiewicz Dominik 01 Wisła Puławy 36.71 233
38. Domański Michał 00 Wisła Puławy 36.99 228
39. Siejo Mateusz 00 Lider Chełm 37.56 218
40. Wołoszyn Jan 00 Sparta Biłgoraj 37.87 212
41. Gębicki Filip 01 Lider Chełm 37.93 211
42. Filipiuk Maciej 01 Skarpa Lublin 38.22 207
43. Suszek Piotr 01 Skarpa Lublin 39.26 191
44. Zając Maciej 00 Lider Chełm 40.16 178
45. Mazurek Igor 99 Orka Zamość 40.98 167
46. Woźny Kajetan 01 Sparta Biłgoraj 41.21 165
47. Wójcik Mateusz 01 Lider Chełm 42.61 149
48. Cios Jakub 01 Sparta Biłgoraj 45.54 122
49. Jagielski Szymon 01 Orka Zamość 46.84 112
50. Szulierz Michał 01 Lider Chełm 47.45 108
51. Kowalczuk Michał 01 Lider Chełm 48.58 100
52. Sawicki Łukasz 00 Lider Chełm 50.74 88

DYSKW. Borowiec Jonasz 00 Lider Chełm
DYSKW. Droździel Oliwier 00 Skarpa Lublin


